
 

   

 

 

 

 

 

Biblioteka Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, www.biblioteka.uksw.edu.pl 

BUKSW.0161.10.2025 

 

 

Decyzja nr 10/2025 

 Dyrektora Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 03 lutego 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Udostępniania Zbiorów  

w Bibliotece Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

i ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Systemu Biblioteczno-Informacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadzonego Zarządzeniem  

nr 78/2021 Rektora UKSW dnia 1 czerwca 2011 – postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Udostępniania Zbiorów w Bibliotece Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie:   

1. § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Użytkownik ma prawo do posiadania tylko jednego aktywnego 

konta w zintegrowanym systemie bibliotecznym UKSW.    

2. § 6 ust. 3, Tabela nr 1: dodanie nowych kategorii czytelników:  

Kategorie czytelników  

  

Liczba 

egzemplarzy  

Czas (liczba dni)  

Kaucja  
Wypożyczenie  Prolongata  

Maks. czas 

wypożyczenia 

wraz 

prolongatą  

Studenci z programu 

MOST  
5  30  30  60  

50 zł za 1 

egzemplarz  

Studenci z programu 

Erasmus  
5  30  30  60  

50 zł za 1 

egzemplarz  

  



 

   

 

 

 

 

 

Biblioteka Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, www.biblioteka.uksw.edu.pl 

3. § 6 ust. 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: materiałów bibliotecznych, których zamówienie jest 

możliwe tylko do Czytelni.  

 § 2. 

 

Tekst jednolity Regulaminu Udostępniania Zbiorów w Bibliotece Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się pracowników Biblioteki do zapoznania się z  niniejszym Regulaminem do dnia 

28.02.2025. 

 

Traci moc Decyzja nr 4/2024 Dyrektora BUKSW z dnia 19 czerwca 2024  r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w Regulaminie Udostępniania Zbiorów Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego i ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu.   

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2025 r. 

     

 

                   Jolanta Białkowska  

  

                Dyrektor Biblioteki UKSW 

 


